医療関係者各位

2025 年 7 月

バイオマリンファーマシューティカルジャパン株式会社

有効期間延長に関するご案内

ボックスゾゴ®皮下注用 0.4mg, 0.56mg, 1.2mg

謹啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、表記製品につきまして、安定性試験の結果に基づき、有効期間が 2 年から 3 年に延

長となりましたので、ご案内申し上げます。

ご使用に際しましては 、最新の電子化された添付文書をご参照くださいますようお願い申し

上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

変更品の出荷予定時期：

製品名 ロット番号 使用期限 市場出荷予定時期

ボックスゾゴ®皮下注用 0.4mg 100004A 2027 年 9 月 2025 年 7 月

ボックスゾゴ®皮下注用 0.56mg 100002A 2027 年 9 月 2025 年 8 月

ボックスゾゴ®皮下注用 1.2mg 100001A 2027 年 10 月 2025 年 8 月

お問い合わせ先

  バイオマリンファーマシューティカルジャパン株式会社 メディカルインフォメーション

  TEL 0120-555-386

  電話受付時間  9:00-17:00（土・日・祝日・当社休日を除く）

以上